Msr.caç£to

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 17 de Maio de 2024.
DECRETO N° IN 00009/2024 ■ 03

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibiiidade de Licitação n° IN00009/2024, que
objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de livros diversos destinados aos alunos da rede municipal
do município de Marcação-PB.

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 20/10/2025 11:16. Validação: 9D4C.ADC5.F84B.1CED.98D5.C8FC.0977.9A28.
Autorização da autoridade competente. Doc. 88767/24. Data: 29/07/2024 10:56. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

5

5